UNIFAFIBE
...•.••••~;I ••• .....-CENTRO UNIVERSITÁRIO

BEBEDOURO/SP

«::;=5>
C.A.PES

CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIFAFIBE
EDITAL 04/2015- PIBID/UNIFAFIBE

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA E DE SUPERVISÃO

A Profa. Ms. Natalia Helena Wiechmann,Coordenadora Institucional do PIBID do Centro Universitário
UNIFAFIBE, mantido pela Associação de Educação e Cultura do Norte Paulista, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO as inscrições homologadas para o processo de seleção de
estudantes do Curso de Licenciatura em Educação Física do UNIFAFIBE e de professores da EMEB
Maria Fernanda Lapes Piffer para participação no Projeto Institucional do PIBID/UNIFAFIBE. Os
candidatos com inscrições homologadas estão convocados para a realização da PROVA
ESCRITA no dia 13 de abril de 2015, às 19h30, na sala C1 do Centro Universitário UNIFAFIBE.

INCRIÇÕES HOMOLOGADAS

SUBPROJETO PIBID-EDUCAÇAO FISICA
BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

NOME
1 Alan Aranha Silva
2 Anderson Augusto Alves
3 André Augusto Alves
4 Arnaldo de Souza Santos Júnior

5 Calil Salim Ferreira
6 Diogo Bulgarelli dos Santos
7 Giovana Aparecida de Bello Souza

8 Jorge Luiz da Silva dos Reis

9 Josué dos Santos Lopes
10 Lucas Mateus de Souza Ferreira
11 Matheus Coss
12 Mislene Cristina dos Reis
13 Naiara Patrícia Ferreira de Faria
14 Shueidy Bernarde da Silva
15 Vilma Gomes dos Santos Carvalho

SUBPROJETO PIBID-EDUCAÇÃO FíSICA
BOLSA DE SUPERVISÃO

NOME
1 João Henrique dos Santos

Bebedouro, 13 de abril de 2015.

Profa. Ms. Natalia Helena Wiechmann
Coordenadora Institucional- PIBID/UNIFAFIBE

Presidente da Comissão de Acompanhamento PIBID (CAP)